
RAADSBESLUIT 

 1

Onderwerp  
Datum raadsvergadering 27 mei 2025 

Zaaknummer 2025-004383 

 

De raad van de gemeente Rheden 
 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 01 april 2025; 
 

Besluit: 
1. De Verordening winkeltijden Rheden 2025 vast te stellen waarmee de zondags- 

openstelling is toegestaan vanaf 08.00 uur tot en met 22.00 uur. 
 

De Steeg, 27 mei 2025 

 

 
 
{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}     {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 
 
 
 
Martinique Visser,     Coen Knipping, 
Voorzitter        Griffier 
 


	 
	De raad van de gemeente Rheden
	Besluit:


